[image: image1.emf]
СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

00.07.2014

№

ст. Раздольная

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 25 декабря 2013 года № 219 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунального хозяйства» Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»
На основании пункта 1 статьи 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, руководствуясь статьей 8 Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2006 года № 83 «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года № 219 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунального хозяйства» Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2014 год» следующие изменения:

1.1. В приложении «Прейскурант цен на услуги муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунального хозяйства Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2014 год» строку 11 «Оформление технических условий МУП «ЖКХ» Раздольненского сельского поселения» исключить.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин